#### Secreta

**S**ancti Petri Chrysologi Pontificis tui atque Doctoris nobis, Domine, pia non desit oratio: quae et munera nostra conciliet; et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. (Per Dominum.)

**Deinde Commemoratio Feriae.**

**Communio Ps. 118, 78 et 80**  
Confundantur superbi, quia

injuste iniquitatem fecerunt in me: ego autem in mandatis tuis exerceretur, in tuis justificacionibus, ut non confundar.

#### Postcommunio

**A**uxilientur nobis, Domine, sumpta mysteria: et, intercedente beata Barbara Virgine et Martyre tua, sempiterna protectione confirmant. Per Dominum.

**Pro S. Petro Chrysologo**

#### Postcommunio

**U**t nobis, Domine, tua sacrificia dent salutem: beatus Petrus Chrysologus Pontifex tuus et Doctor egregius, quesumus, precator accedat. (Per Dominum.)

**Deinde Commemoratio Feriae.**

**Die 26 Aprilis**

**Beatæ Mariæ Virginis  
titulo**

**de bono Consilio**

**Missa Gaudeamus, ut inter  
Festa pro aliquibus locis.**

**Die 1 Maii**

**S. Walburgis Virginis**

**Missa Dilexisti, de Communi  
Virginum 3 loco.**

**Die 13 Maii**

**S. Servatii Ep. et Conf.**

**Missa Sacerdotes tui de Com-  
muni Confessoris Pontificis 2 lo-  
co, praeter Orationem sequen-  
tem:**

**Oratio**

**D**eus, qui populo tuo beatum Servatum Confessorem tuum atque Pontificem divini verbi praecōnem concēdere dignatus es: ejus méritis et intercessione concéde; ut, ab omnibus adver- sis liberati, tibi adéliter de- servire studeāmus. Per Dóminum nostrum.

**Secreta - C**

**S**ancti Seryatii Confessoris tui atque Pontificis, quēsumus, Dómine, annua solémnitas pietati tue nos redat accéptos: ut, per haec pīe placatiōnis officia, et illum beata retributio comitétur, et nobis grātiae tue dona conciliet. Per Dóminum.

**Postcommunio C**

**D**eus, fidélium remunerátor animarum: præsta; ut beati Servati Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebrāmus festivitatem, prēcibus indulgētiām consequāmur. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Maii

**S. Joannis Nepomuceni  
Martyris**

**Introitus Eccl. 51, 30**

**D**edit mihi Dóminus linguam mercédem meam: et in ipsa laudabo eum. (T. P. Alleluja,

allelúja.) **Ps. 38, 2** Dixi: Custódiam vias meas, ut non delinquam in lingua mea.

**Gloria Patri.**

**Oratio**

**D**eus, qui ob invictum beati Joannis sacramentalē silēntium nova Ecclēsiām tuam martyrii corona decorasti: da; ut, ejus exēmplo et intercessione, ori nostro custódiam ponentes, beatis, qui lingua non sunt lapsi, annumeremur. Per Dóminum.

**Et, in Missis privatis tantum,  
fit Commemoratio S. Ubaldi Epi-  
scopi et Confessoris:**